[image: image1.png]

Проект
Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от                               года  №
   г. Мглин

О внесении изменений в Генеральный план Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мглинского района, Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

     1. Внести в Генеральный план Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области следующие изменения:

      1.1 в карту схему:

    функциональную зону сельскохозяйственных угодий заменить на функциональную зону П1-1 «Производственную зону с размещением предприятий IV и V классов опасности» на земельном участке с кадастровым номером 32:16:0250401:225 площадью  48269 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Краснокосаровское сельское поселение, СПК «Краснокосаровский» для размещения песчаного карьера;
     функциональную зону сельскохозяйственных угодий заменить на функциональную зону П1-1 «Производственную зону с размещением предприятий IV и V классов опасности» на земельном участке с кадастровым номером 32:16:0250401:111 площадью 47053 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Краснокосаровское сельское поселение, СПК «Краснокосаровский» для размещения песчаного карьера.

     2. Данное решение опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет www.mgladm.ru.

    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

       Глава Мглинского района

Н.В. Воликова

_1183281109.doc
[image: image1.png]